OPCJE DODATKOWE
Istnieje możliwość odpłatnej zamiany przejrzystej
uszczelki poziomej na uszczelkę w kolorze czarnym.
Należy tę opcję wyraźnie zaznaczyć
w zamówieniu. Cena 55 zł brutto.
Nes 8 PND II
Nes PND II
Model X B C H

brutto
kolor profili: CZARNY
Nr artykułu
Cena
brutto
Nr artykułu
kolor profili:
CHROM
Cena brutto
kolor profili:
CZARNY
Cena brutto
kolor profili:
SZCZ. ZŁOTY
Cena brutto
PND II 100 lewy 10088100-01-01L 1 769 10088100-54-01L 1 946 10009100-XX-01L 1 416 1 557 1 741
PND II 100 prawy 10088100-01-01R 1 769 10088100-54-01R 1 946 10009100-XX-01R 1 416 1 557 1 741
PND II 110 lewy 10088110-01-01L 1 816 10088110-54-01L 1 999 10009110-XX-01L 1 452 1 596 1 785
PND II 110 prawy 10088110-01-01R 1 816 10088110-54-01R 1 999 10009110-XX-01R 1 452 1 596 1 785
PND II 120 lewy 10088120-01-01L 1 858 10088120-54-01L 2 044 10009120-XX-01L 1 487 1 636 1 829
PND II 120 prawy 10088120-01-01R 1 858 10088120-54-01R 2 044 10009120-XX-01R 1 487 1 636 1 829
PND II 130 lewy 10088130-01-01L 1 905 10088130-54-01L 2 096 10009130-XX-01L 1 522 1 674 1 872
PND II 130 prawy 10088130-01-01R 1 905 10088130-54-01R 2 096 10009130-XX-01R 1 522 1 674 1 872
PND II 140 lewy 10088140-01-01L 1 946 10088140-54-01L 2 141 10009140-XX-01L 1 557 1 713 1 915
PND II 140 prawy 10088140-01-01R 1 946 10088140-54-01R 2 141 10009140-XX-01R 1 557 1 713 1 915
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu
UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Master-Soft®, Visiosun Master-Soft® Frame, Factory, Intimato, Gradient